generali bellica sena se curio non datam patris Curatoris in Curia  
 Regia Brasava celebrandis fili et peremptorie comparsos Adria  
 stantiam Insuper Judicis nostri et prius delatoris Genesoni Christo  
 pher Adriadoroski qui vos in hunc modo prefata Constitutioni in vim  
 Terminum facti peremptorie citat ideo Quia vos in contemptum legum  
 publicam securitatis et tranquillitatis domesticas quo tempore  
 expeditionis Summa pax servanda est ausi estis per violentam immis  
 sionem facerem et periculum Cornutum et in cornutum et in cornutum  
 in manus seu pessulas Actoris in bonis huleffe Szornanka fittas  
 ibidemque filigrinis hysmalis ad Cassulas Centum circa velut de pabu  
 lare concutere ac in nihilum redigere prout de facto depabulastis  
 concutastis et in nihilum convertistis in damnum et prejudicium  
 Actoris maximum quod tibi contra vos ad Census marcos potest  
 taxat pro quibus super vobis decernit Curiam Judiciale sitis  
 Terminum attentatorem et responsurum. Dati in Curia Regia Brasava  
 sena se curia ante festum Sancti Margarethe Virginit et Mar  
 tyris proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquage  
 simo primo. Memoratus Actor citatus supra nominatus ad officium  
 presentis per Mistr Regni Generali Nlem Benedicu Profenz per  
 et ultra una forma vobis quatuor clamat et non compar  
 in lucro suo pro toto ex Regem ordine ac administratione Judicis  
 presentis judicialiter. Condemnavit In loco autem Lucra profasti modo  
 profasti in Contumacia etiam obtenti officium pro Castrom Capitan Brasava  
 vobis et Considerata etiam clamati et non comparat Contumacia et  
 temeritate iuri communi et affectioni Actoris ac Curiam Curiam  
 in hunc modo Super predictis Curiam bonisq; eorum omnibus Lucra  
 facti damnum actori solvendo sub pena banitionis pntibus in expensis  
 decernit clerici presentis vigore.

**De browski in Lucro parvarum Legum**

Super Curiam liberalem Castrom Capitan Brasava tenoris talis  
 Franciscus Joannes in Ktocon Lesnomoliki Brasava et Capitanus  
 Vigore Regio et ma Capitaneati auctoritate. Vobis Nobilibus Petro  
 olim Brasavi De browski in Falki Bartha heredi Tyrannici homicidii  
 in praesenti principali Stanislaw olim Alberti Gorski et Gorskie Mar  
 this.

667  
Hic olim Martini Raphaelis Bonnsty de Fizeschuro Heredi et  
Nobili Marianne Deyronsha uxori Nris Joannis Topczensky seroni  
me principalis eiusdem Tyrannici homicidii complicibus et cooperantibus  
de personis bonis deus generaliter omnibus manu armis et in iudicio  
nostris Regni Carniolicis Anno Millefimo Sexcentesimo Lxxvijmo primo  
in Comitibus Marsaviensibus sanitis et anno presentis reassumptis et laudi  
publici Terrae istius Brilcent in Curia Regia Branscent feria secunda  
post festum Sanctae Margarethae Virginis et Martini proxime ven-  
tura his autem deficientibus qui prius vel proximis festis Confixum tem-  
porariam Jurisdictionis iudicii nostri et precepti comparatis Adm  
Josepho Lapinska relicto olim Nobili Stanislawi Falkonsky et Nobili  
Mathei Christophori Petri Jacobi filiarum olim eiusdem Stanislawi  
Falkonsky de falki antiqua hereditum qui eos in eam Terram  
in iudicio percipiunt etiam Ideo quia eos non contenti prioribus  
in iudicio et licentis per vos eidem Actibus et olim Nobili Joanni  
Falkonsky per vos tyrannice interempti sunt in iudicio et licentis  
licentiam licentis ad eundem in illo periculum pacis se unitatis et tranqui-  
litate publicae nec formidando penas legibus et Constitutionibus Regni  
et spoliatores habita in ter vos mutua Coniunctura et Conspiratio  
ne animo deliberato studio et sub tempore presentis expeditionis  
Generalis Bellicae quae Summa pax et tranquillitas legibus  
Regni praescripta est tempore eorum in protectione deservit dum  
olim Nobili Joannes Falkonsky filius et frater eorum pacis  
cum nihil mali nihil mali a quopiam sperans pace publica asscurans  
in ermit de Villa Wypychi homicidii ad Villam gorkie certis in  
negotio proficerebatur. auspicis et presumptis eam liberam  
publicam statam in villa gorkie preoccupare prout preoccupatis  
intercessit manu armata ad inferendum crimen nefarium bene propo-  
situm omisso timore Dei et dilectione proximi spreto legibus Regni aspectu  
in multis in iudicio et licentis per vos variis conditionibus hominibus illis  
vi et licentis in iudicio eum alii sui facti nefarii cooperantibus  
prodictum olim Nrem Joannem Falkonsky tyrannice ac immaniter  
baculis atq; ictibus framearum interemisit. Enecasus hominemq; pacis  
cum de hac luce sustulit ac vita privavit sicq; contra omnia iura ferre  
promissa verantia excessibus nec his contenti paratis per eum Regni Her-  
editatis et Gausape laboris Brilcent in valore vnam florent poterit

et equam (Soni Szine) in valore quinquaginta floren polon apud  
eundem dno Nobitem Joannem Falkenski per eos trianni et interempti  
in eam pidd et spoli recepisti et inter eos dispariti estis et alias  
multas iniurias et violencias patravisti pacem et securitatem publicam  
violenter prout protestata et nomine fassa laius testatur. pbnas qd eo  
nomine securitas in curritis ad quas super vobis et bonis vestris vobis  
deceperit et per Ministeriali publicas pbsentibus. Curiam  
Judicialiter. Sibi Terminum allentatum et responsuri ad pmissa  
in termino advenienti declarabuntur. Datum in Curia Regia Pra  
fens Sexta post Festum Trinitatis Beatisime Virginis  
Marie proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quin  
quagesimo primo. Curis quidem Curatoris pbsentis Copiam sigillat  
Ministerial Regni General Nobilis Benedicus Proszenski ab  
vna integra arte Termini pbsentis septimana in bonis Falki Barocki  
apud Nobitem Petrum Szeprowski pmissis et edens citatis publi  
casse recognovit. Memorata pars Noticia supra nominatos Curator  
de iudicium pbsentis per Ministerial Regni General Nobilem  
Benedictum Proszenski iudicis tenet vna cum formam si  
cibus quatuor clamatis et non comparant in hunc pbsentem legum  
fideles in familia ex Regem videlicet ad admittendum officij pbsentis  
iudicialiter condemnavit. Et officium pbsentis Curator Capitan Brand  
vno et considerata vna delatione et non comparant. Connuantia et teme  
ritate iurumuni et affectationi partis detorib de contentis citato  
nis in hunc super pbsentibus vari bonis et eorum omnibus  
Luent pbsentem legum fideles in familia decernit ipsoq infames  
et de Regno Polonis pbsentis pbsentis et ad eandem publicanda  
pbsentem infames Minister Regni General de pbsentibus Klem Benedicu  
Proszenski addit et deputat quiquidem dicitur pbsentis eius depu  
tationis referens eodem Curator. de creto pbsentis infames in re victor  
et de Regno Polonis dominisq pbsentis eadem annexis publicasse  
proclamasse hic in facie officij pbsentis de foro publico oppidi  
huic Branch in pbsentia multorum hominum pro terminis pbsentibus  
congregato alia sua voce pbsentis publicasse proclamasse et ad noti  
tiam omnium hominum indubitatam deduxisse recognovit de quo sua  
relationem fidelem fecit.